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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41903015P

2. Data e Regjistrimit 03/07/2024
3. Emri i Subjektit HORIZONTI 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  MULLET Fshatin Mullet, ish Karburant API, 
Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivim, prodhim, perpunim, tregtim import-eksport lende 

drusore. Ndertim, shfrytezim hidrocentralesh dhe tregtim 
energji elektrike, import-eksport. Prodhim, perpunim uji te 
pijshem, tregtim te tij, import-eksport. Grumbullim, 
perpunim, tregtim bime medicinale import-eksport etj. 
Tregeti me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-eksport, bar 
restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe 
administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si: Tregti me 
shumice e pakice, import-eksport i produkteve bujqesore e 
blegtorale, lendeve te para materialeve ndihmese, makineri e 
pajisje, pjese kembimi, mallra dhe pajisje elektro shtepiake 
te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para 
veshmbathje.Shoqeria mund te kryeje brenda e jashte vendit 
te gjitha operacionet komerciale, industriale dhe financiare, 
te tundshme dhe te patundshme te shoqerive te tjera me 
objekt veprimtarie analoge. Sherbime ne ndertim etj. punime 
ne fushen e ndertimit ne zerat :Germime dheu ne punimet 
eventuale ,murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke 
te germuar ;Prodhim materiale inerte –gure;Prodhim 
elemente betoni e betonarme te zakonshme-paranderur gure 
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decorative ;Ndertime civile ,industriale 
,turistike,bujqesore,deri ne 5 kate ; Ndertime civile 
,industriale ,turistike,bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione 
;Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate ; Punime karpjenterie 
druri etj. Tregeti import –export me shumice dhe pakice te 
cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te 
Republikes se Shqiperise.Import-eksport te makinave dhe 
makinerive te renda , autoveturave te te gjitha llojeve dhe 
tregtimin e pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj.  
Tregtim me pakicë e karburantit, gaz, vajra lubrifikantë. 
Hoteleri, bar dhe restorant. Lavazh. Prodhim, tregtim, 
eksport te esences se pishes dhe bimeve mjekesore. 
Gjovalin Prenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjovalinPrenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HORIZONTI 2024
E-Mail: gjovalinprenga135@gmail.com malido@live.com 
Telefon: 0693210377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-312822-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45FC77F-4F7A-4881-A3BB-393E68196F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5057BC7-3AC3-4A23-BB54-A47863219815
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Datë: 18/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


